DISCO CORTE ACERO INOX HECORT 41/2 T1

7.1000 284.00pz

1.0000 PTR-200X200B
PTR. 2" x 2" BLANCO

539.61 539.61PZA

0.1833 RED-KR-1 1/4
REDONDO COLD ROLL 1 1/4"

1,856.9 340.44PZA

10.000 BIS-TUB-1
BISAGRA TUBULAR 1" PULIDA

21.130 211.30PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 1,375.36

UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 42/100 
M.N.

1,595.42

220.06

"SALIDA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN 

www.aceco.com.mx

www.aceco.com.mx

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

fFJZYqxdFJ2hJzdTAgVMZfrw8opqn2A5Z2zEuuEw0yJ6Ylu1R2/q6/bOYd